
sexta-feira, 1 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
Termo Aditivo de revisão de preços 01. Ata de registro de preços nº 024/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: MHR INTELIGÊNCIA EM 
DOCUMENTOS DIGITAIS EIRELI ME. Objeto: aditivar o valor do item registrado a título de revisão de preços, passando de R$360,00 para R$660,00. Data da 
assinatura: 27/11/2017. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito. 

 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A39D8CF8D78BE5852C667AE1401FEEA3


		2017-12-01T16:41:44-0300




